Postulantes por especialidad que rendirdn examen

PROCESO DE ADMISION 2020

Programa Post Escolar

Documento de

” N° ‘ Primer Nombre* Segundo Nombre Primer Apellido* Segundo Apellido \dentidad Especialidad
1 LUIS ADRIAN ARANA RAMIREZ 73986088 CANTO
2  ANDREA ISABEL SALDIVAR ORTIZ 77430103 CANTO
3 FRANCES MICAELA MARRESE LOZANO 77201285 CANTO
4 LUIS AARON JIMENEZ ALIAGA 73707019 CANTO
5 MARIA JOSE CHIANG FRIAS 73028481 CANTO
6  MARIEL CRISTINA GARCIA AGUILA 72935227 CANTO
7 NATALY JANETH FERNANDEZ PEREZ 71939711 CANTO
8 ARIAN EMANUEL SIRVAS MENDIZABAL 73494964 CANTO
9  FATIMA DEL PILAR GARCIA MATOS 72647912 CANTO
10 CAMILA ALESSANDRA CALDERON CRUZ 74890878 CANTO
11 LUCERO LEONOR ZEVALLOS CASTILLO 72854143 CANTO
12 CAMILA SOFIA FONSECA RAMIREZ 73369360 CANTO
13 ESTEFANIA - GOMEZ CURO 73137043 CANTO
14  GILMER DAVID GONZALES GRACIANO 73761320 CANTO
15 CHRISTIAN SAMUEL LOPEZ PALOMINO 76771210 CANTO
16 JOEL ALEXANDER MUNOZ MONTOYA 74085505 CANTO
17 JENNYFER ALEXANDRA FERRO MENDOZA 72494027 CANTO
18 REBECA JIMENA VILLANUEVA MATTA 70461544 CANTO
19 ADRIANA JOSE GUEVARA MANZANO 082217673 CANTO
20 HELARD EDUARDO DOROTEO PULACHE 70493540 CANTO
21 GUIANNINA ALEXANDRA GASPAR VARGAS 76160001 CANTO
22  YORISA - APAZA EDUARDO 72704582 CANTO
23  SAMANTHA ALONDRA DEL CASTILLO CHAHUA 74026181 CANTO
24 KELLY ANDREA ALIAGA JIMENEZ 74629544 CANTO
25 KATHERINE YANET PALOMINO VERA 73540158 CANTO
26  BRUNO ALEXANDER ASENCIOS ANDIA 74082464 CANTO
27 PAULO CESAR PINTO GONZALES 72491517 CANTO
28 LUIS ALBERTO SANABRIA FLORES 72746718 CANTO
29 XIOMARA PAULA CHAMOCHUMBI ALVARADO 71558958 CANTO
30 ABEL AARON AGURTO ACOSTA 75907028 CANTO
31  ARIANA XIMENA VIGO SERAPION 70465348 CANTO
32 DEYVIT ADONIS CASTRO MELGAR 76726517 CANTO
33 NICOLE ALESSANDRA MELENDEZ OBANDO 71274108 CANTO
34 OSCAR IVANES CRUZ LEON 70582178 CANTO
35 LEONARDO FACUNDO GIRAO SANCHEZ 74201600 CANTO
36 PAUL ARMANDO CORDOVA ROJAS 75141083 CANTO
37  JESUS MIGUEL VILLODAS QUISPE 76784649 CANTO
38  YESSY SARAI CARDENAS PAREDES 71490860 CANTO
39 PAMELA ANDREA QUICHUA ACORI 77464121 CLARINETE
40  MIJAEL - HUAMBACHANO AGUILAR 72119650 CLARINETE
41  ALVARO MIGUEL SILVA DIAZ 76407020 CLARINETE
42  MAX BRYAN CHAVEZ CANGALAYA 73222386 CLARINETE
43  DHENILSON JORGE CHACA CUELLAR 75666457 CLARINETE
44  ALEJANDRO ANDRE ABANTO RIVERO 75514032 CLARINETE
45 JOSE ORLANDO TOLENTINO SANCHEZ 72806846 CLARINETE
46 CRISTIAN MATEO ASMAD VERGARA 71201163 CLARINETE
47  CESAR AUGUSTO NUNEZ MEONO 77794842 CLARINETE
48  MANUEL ALEJANDRO CHURRANGO BAZALAR 72219764 CLARINETE
49  VICTOR HUGO QUISPE DIAZ 76315687 CLARINETE
50 ROSA LINDA VALENCIA JANAMPA 74853919 CLARINETE
51  ALEJANDRO AUGUSTO TORRES ASTE 72643622 CONTRABAJO
52  MARCELO ALEX MONTOYA MAZZINI 70685142 CONTRABAJO
53 VICTOR AUGUSTO MEZA MEDINA 73994020 CONTRABAJO
54  DANIELA ARIEL BARRIOS CARDENAS 76784209 CONTRABAJO
55 DIEGO ALEXANDER NUNEZ PAUCARPURA 72370495 CONTRABAJO
56  JULISSA MILAGROS SEBASTIAN CUENCA 72679817 CONTRABAJO
57  ABEL IS-BOSET GUEVARA HUASCO 73929223 CONTRABAJO
58 YAJAYRA CRISTINA RIOS JESUS 74709105 CONTRABAJO
59 IRMA - ASCHIERO GONZALES 73797779 CONTRABAJO
60  ARIADNA FATIMA MARENGO VICUNA 76268338 CORNO
61 ANTHONY - ACUNA CASTRO 74295093 CORNO
62  CHRISTIAN MARTIN DE JESUS PENA ZAVALA 72807253 CORNO
63  MISHEL - MARCAVILLACA HUALLPA 70369530 CORNO
64  MIGUEL ANGEL EGUILAS MORALES 73187505 EUFONIO
65  MIGUEL ANGEL VASQUEZ LAZARO 72917732 EUFONIO
66  ISMAEL MARKUS CAVIEDES REYES 75367736 EUFONIO
67 RONALD JAIME ZEVALLOS GONZALES 73122709 EUFONIO
68 DIEGO ALONSO CCORAHUA QUINCHO 70901591 EUFONIO
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LUIS
FIORELLA
WILLIAM
DANIEL
ALONSO
AUGUSTO
SARA
PIERO
EDWARDS
GOLBERGH
LUIS
SEBASTIAN
DANIEL
JEAN
DARLENE
VICTOR
NOEMI
ANTON
DANNY
ALEJANDRO
PEDRO
PEDRO
JESUS
JUAN
CHRISTIAN
JAVIER
JULIANA
JOAQUIN
JORGE
DARIA
DIEGO
REYNA
FABRICIO
CARLOS
CRISTHIAN
EDUARDO
ROBERT
BENJAMIN
DANIEL
ADDERLY
JUAN
ISAAC
VERONICA
RUBEN
ERIKA
DELIA
ANA
RICARDO
ANDRES
JOSE
INDIRA
JOSEPH
JAIR
MEILIN
EMANUEL
MELISSA
JOSE
REYNA
SALOMON
JUAN
TERCIO
ANDREA
JHONATAN
ADRIAN
WILFREDO
ROCKY
ALDAIR
EDUARDO
ABIGAIL
WILFREDO
JHANNIST
JOSUE
RICHARD

ENRIQUE
FERNANDA
AARON
ISSAN
BENJAMIN
SEBASTIAN
EPIFANIA
ALEXIS
DEYVID
ELIAS
ENRIQUE
JOSUE
GUSTAVO
LUl

SARA

FELIX
RAQUEL
DEREK
ALEJANDRO
MIKAEL
WILFREDO
MANUEL
BARUCH
ANDRES
VICTOR
ALEXANDER
VALENTINA
ALONSO
GERMAN
ALONSO
ANA

JOSUE
EDUARDO
GIANFRANCO
FRANCISCO

AMMI
ALEJANDRO
RICARDO
WILTON
ISIDORA
PAUL
CAMILA
KARINA
CECILIA
JAMES

LUIS
CEMAIN
LEON
ALEXANDRE
YAMILE
ELISEO
FERNANDA
LUIS
EMPERATRIZ
DE JESUS
CARLOS
ENOC
CLAUDIA
ELIAS

ELIAS

ELYHONNEL

VALOIS
EUNICE
OSCAR
SABIENKA
CALEB

OLAECHEA
GONZALES
GUTIERREZ
SALAZAR
BERAMENDI
ROJAS
VELARDE
PAULINI
HERRERA
MAMANI
TATAJE
HERNANDEZ
SARAVIA
GARCIA
NEYRA
OLAYA
CABANILLAS
HUARANGA
VASQUEZ
HOLMQUIST
OROPEZA
SULCA
VASQUEZ
FLORES
BUITRON
TUPEZ

PEREZ
POMACANCHARI
MENA
SEMENOVA
CORONADO
LEON
GUTIERREZ
VALENTE
MEDINA
FUENTES
CUYA
CERRON
MONTALVAN
BARTOLO
FERREYROS
LUJAN
FLORES
ROJAS
RAMOS
NUNEZ
MEDINA
MILLA
ARCINIEGA
SAYAVERDE
QUISPE
HUAMAN
PINTO
GUZMAN
RODRIGUEZ
ALOSILLA
VEGA
ALBORNOZ
ROJAS
CHINININ
CHUJUTALLY
ESCALANTE
NINAMANGO
PARRAGA
RODRIGUEZ
SACATOMA
ARONI
BALCAZAR
MORALES
QUISPE
TELLO
ESCALANTE
BALDEON

EURIBE
BORDA
RAMIREZ
COYOTUPA
CABALLERO
VILLALOBOS
RAMIREZ
PIZARRO
VEGA
QUISPE
VILCHEZ
APAGUENO
SANDOVAL
ROJAS
LEON
BOLANOS
MERCADO
MEZA
AMESQUITA
PACHAS
LUZA
PASTRANA
LOAYZA
ANGULO
MONTOYA
CACERES
FONSECA
RIOS
NEYRA
BUSTAMANTE
PORTILLA
MARTINEZ
ZEGARRA
MORALES
ROLDAN
INGA
ACEVEDO
SANTIAGO
LOYOLA
BURGOS
CASTRO
VARGAS
SEVERINO
MENDEZ
LOAYZA
DIAZ DE LA TORRE
SARAYASI
GOMEZ
OBREGON
RODRIGUEZ
ARONI
GONZALES
CASTILLO
FERNANDEZ
ALVAREZ
UCHARIMA
ARQUINIGO
SALAZAR
DAMIAN
SAAVEDRA
REYES
RODRIGUEZ
CHAMPI
AGIP
HUAMAN
MAMANI
CUBAS
CHAVEZ
ANGLAS
ECHEGARAY
MARTEL
QUISPE

72170293
72896920
75987530
74905596
76585100
72200979
72876011
75567286
72095582
70228990
74405589
73639892
72726568
73542668
74642271
72398214
75287376
70916949
75465002
75351143
76284299
48728321
75840166
74872793
75928150
70893250
146074149
70815370
73024532
001041297
71704902
72303136
73761567
44021183
70108326
45319259
70583460
73086406
45857761
43595309
74900775
75968866
74119909
25705141
72713248
74700120
72776825
73371674
001117416
77467277
72519240
76953034
72491523
71979896
72540281
71336664
72907937
47888411
74843541
47155968
10778979
73830337
72912589
74984030
73598139
76200662
75371648
46643088
71586381
72422560
72930884
74731854
71731844

EUFONIO
FAGOT
FAGOT
FAGOT
FLAUTA DULCE
FLAUTA TRAVERSA
FLAUTA TRAVERSA
FLAUTA TRAVERSA
FLAUTA TRAVERSA
FLAUTA TRAVERSA
FORMACION MUSICAL - COMPOSICION
FORMACION MUSICAL - COMPOSICION
FORMACION MUSICAL - COMPOSICION
FORMACION MUSICAL - COMPOSICION
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FORMACION MUSICAL - DIRECCION
FORMACION MUSICAL - DIRECCION
FORMACION MUSICAL - DIRECCION
FORMACION MUSICAL - DIRECCION
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FORMACION MUSICAL - EDUCACION
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FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
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JUAN
JACK
REBECA
JOHN
ORLANDO
JONATAN
ISRAEL
MICAELA
DIANA
DIEGO
ARNOLD
DAVID
GIANMARCO
PAOLO
LEONARDO
BRIAN
ANTHONY
ANDY
IRWIN
MARIA
CESAR
ARTURO
FIORELLA
CRISTINA
GIANCRISTHOFER
DIEGO
SERGIO
SEBASTIAN
FREDDY
RENATO
RICHARD
ALVARO
JAIR
BARUC
JESUS
VICTOR
MARCOS
LUIS

JOSE
DANIEL
ABDEL
RENONGER
JOSE
ARIAN
RAUL
PATRICK
JOSE
MICHAEL
PAULO
ISAIAS
RAQUEL
JOSE
ADRIAN
JOHN
MARLOW
CESAR
ISAAC
CHRISTOPHER
PIERO
HENRY
BRUNO
JHEREMY
EDUARDO
JOSE
EDUARDO
MARIA
RONAL
DIEGO
AIMAR
MARCO
NIRVANA
CARLOS
JULIO

ABEL
ANDERSON
ABIGAIL
ANGELO
ELIU
SAMUEL
ALEJANDRO

FLOR
ALONSO
CHRISTOPHER
ARIAN
JESUS
ALEXANDER
ROGER
HEYSON
ENRIQUE
TERESA
AUGUSTO
SEBASTIAN
AGNES
GLEN
ADRIAN
ANDRE
ALEJANDRO
DANIEL
FRANCISCO
ALFONSO
MIGUEL
SEBASTIAN
ZAHIR
HERNAN
ESTEBAN
GABRIEL
ALFREDO
MARCELO
RENATO
YAIR

YAIR
DANIEL
ADOLFO
ROBERTO
STEFANO
CARLOS
HECTOR
DARIO
BENJAMIN
ARACELLI
LEONARDO
GONZALO
CARLOS
ALEXANDER
AUGUSTO
FRANCESCO
JORGE
AXEL

ISOE
PAOLO
EFRAIN
JORGE
CARLOS
JUNIOR
JOSE

EDU
SANTIAGO
MARTIN
ANTONIO
ANDRE
GUILLERMO

ROBLES
ROMERO
HINOSTROZA
LA SERNA
URRO
VEGA
PIMENTEL
CESPEDES
PINEDA
PINEDA
FLORES
CONTRERAS
PERI
ROJAS
ESCALANTE
CIPRIANI
QUINONES
VASQUEZ
BARRIENTOS
CRUZ
ROJAS
LINARES
FIGUEROA
LOZANO
PACHECO
RAMIREZ
CHUMBILE
MEZA
LOAYZA
VIDAL
PENA
MARROQUIN
ESPIRITU
CALDERON
MUROZ
HERRERA
PONCE
PAREJA
ATAUQUE
AREVALO
ATOCHE
BECERRA
URTEAGA
WONG

DE LA CRUZ
DIAZ
MIGUEL
PALMA
CHACON
MURNAQUE
ALOR

DIAZ
GUTIERREZ
VILCA
MURIOZ
CAQUI
MAYTA
CONNOR
CHAGUA
CCAMA
ZURITA
MALLQUI
YARASCA
PILLPA
MOINA
VANEGAS
COTRINA
POSADAS
ESPINOZA
IQUIRA
MORALES
FIGUEROA
SAAVEDRA

OVIEDO
OSORIO
VILLACORTA
MENESES
CETRARO
ANCAJIMA
PULACHE
MURGA
MELO
SAAVEDRA
VALER
ORTIZ
RIVAS
HUAMAN
CALDERON
RONCEROS
CABRERA
SALAZAR
CHINCHAY
APARCANA
ASTETE
GONZALES
CONDOR
GAGO
SALAMBAY
ESTELA
GARCIA
CONDORI
CORCIO
CASTILLO
VALDEZ
PAITAN

DE LA CRUZ
LEON
SANDOVAL
LLANOS
HUARIPAUCAR
POGGI

DE LA CRUZ
YANEZ
SILVA
TARAZONA
GUERRERO
FIASCUNARI
ALFARO
GRANDEZ
GONZALEZ
JAIMES
MARCILLA
HUARCAYA
BLANCO
MENDEZ
TELLEZ

VELIZ
CASTILLO
GUTIERREZ
CCALLO
CHUMBIRAY
BUSTAMANTE
FORES

DE LA CRUZ
SALDIVAR
MELGAR
SIMEON
LAGOS
GONZALEZ
ALEJANDRO
AYALA
URBANO
SAN MARTIN
PERALTA
PEREZ
QUISPE

77747973
75617025
73262834
76426620
73314538
46926904
72696323
71918295
48040981
72529875
47803072
73385192
74229150
48456871
74030262
71328608
76971207
75154099
71405866
77684933
76864808
73247865
71799165
74200616
75341223
76343472
72797216
75672327
75601683
73004088
70267459
71231662
72921768
73948571
71874410
75492926
74737571
75444509
73246307
72715560
71287358
48905579
72854795
74863074
73222205
71858234
71087510
72940318
75610074
74721767
77910034
81640746
72205804
72817622
121894852
74886772
72113849
71731805
71637558
48866691
74036739
75228819
72903110
73340089
74136981
000722084
75140717
72881089
75454721
75393116
71509389
76316090
72571468

FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - EDUCACION
FORMACION MUSICAL - MUSICOLOGIA
FORMACION MUSICAL - MUSICOLOGIA
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GUITARRA
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PERCUSION
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PERCUSION
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PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
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ERIC
ABED
RAUL
ANGEL
LUIS
FABIAN
JEAN
DAVID
RAUL

LUIS

JESUS
JULIO

EDU
RENATO
AIRTON
MARTIN
CESAR
DANIEL
GIUSSEPPE
TADEO
ANTHONY
RODRIGO
MHARVIN
IVAN
CESAR
VALERIA
CARLOS
JIMENA
VICTOR
PAUL
SERGIO
CHRISTIAN
JOSE
UBALDO
EMMANUEL
ANDREA
LUCIA
BRISA
DAFNE
PEDRO
PREYTON
CESAR
JUNIOR
MOISES
SOFIA
MELISSA
ROGER
HENRRY
JHONATAN
ALEJANDRO
GONZALO
RENZO
JHANPOUL
ROSA
RENATO
YERSON
ANGELO
JESUS
JHEFERSON
DEYVIS
KEVIN

LUIS
ANDREE
ISAAC
PEDRO
GHIUSSEP
CRISTIAN
HARDY
GUSTAVO
ENRIQUE
KATHERINE
DIEGO
FRANCIS

SEBASTIAN
YESHUA
ALEJANDRO
ERICK
ANTONIO
MICHAEL
ANDRES
MARTIN
GERARDO
EDUARDO
RODRIGO
ALEJANDRO
ALEXIS
SAUL
DAVID
ALEJANDRO
PEDRO
ENRIQUE
EDUARDO
JOSE
ROTALDO
VLADIMIR
GONZALO
VALENTINA
DANIEL
FABIAN
BRIAN
FERNANDO
MAURICIO
MIGUEL
LUIS

MARIA

VIANCA
ELLA
ALEJANDRO
ANTONY
RAFAEL
ELMER
ERNESTO
DEL PILAR
KARINA
ANTONIO
CRISTHOFER
FRANK
HELIO
SEBASTIAN
ENRIQUE
FIORELLA
ALVARO
YEFRI
MOISES
ENMANUEL
JUNIOR
LORENZO
ERIK
DANIEL
EDWIN
DAVID
JUNIOR
ALDAIR
DAVID
EZMAIKEL
ADOLFO
ALONSO
GIULIANA
ENRIQUE
OMAR

MEZA

PAZ
INOCENTE
PENARANDA
SOLSOL
MONTENEGRO
DULANTO
ENCISO
RUELAS
YUCRA
FLORES
BUSTAMANTE
LA TORRE
SIXTO
ESPINOZA
OLIVERA
ARANDA
RODRIGUEZ
CHUMPITAZ
CABEZUDO
CARTOLIN
ZEVALLOS
ESPADIN
RICRA
CANAVAL
MEZA
CARO
TURPO
YAYA
TORPOCO
VIDAURRE
SUAREZ
GORDILLO
SANCHEZ
PENARANDA
CAHUANA
VARGAS
CELESTINO
NIETO
LEYVA
MEDRANO
LA CRUZ
EUFRACIO
AYME
ROCA
BAUTISTA
FARRO
TACILLA
LOZANO
OCHOA
APARCANA
FERNANDEZ
ARROYO
ORTIZ
SERRA
ANAYA
YUNCACCALLO
SOTO
PAUCAR
LIFONZO
SALVADOR
CUMPA
ALAVE
CORIAT
RAMOS
BENITES
SOTO
GORA
CHACALTANA
BACA
PEREZ
RISCO
VELEZMORO

CHAVEZ
BRAVO
MORALES
SOTO
RAMIREZ
ARANDA
SOLIS
LAURA
HUAMANI
TICONA
FLORES
CAMARGO
VENTO
RAMOS
ONTON
PATIKOVA
PLANAS
AYALA
COCKBURN
SANCHEZ
CORREA
ORTIZ
TORRES
MOZO
CARDENAS
VILLANUEVA
HUARACA
CORONADO
CARBAJAL
RIVERA
MORENO
RIVERA
LAUPA
GARCIA
SORIA
USEDO
CALDAS
PEREZ
DAVILA
MALDONADO
HIDALGO
LOZA
MUNOZ
VENTURA
CASTRO
PACHAS
MORANTE
CHUGNAS
ORIHUELA
OROSCO
GUERRERO
MACHUCA
BUSTAMANTE
BRAVO
HUARCAYA
CERNA
CUBA
SUAREZ
CORREA
CASTRO
FLORES
QUISPE
CHOQUEMAMANI
QUIROZ
ALEJOS
BARDALES
BAUTISTA
MELO
AREVALO
ESQUEN
ORDINOLA
GARAY
ROMERO

76282848
74565584
70420899
72470176
72639351
72392277
77237419
73508965
76821717
71637818
73889628
73042035
74712789
72884602
74366394
74219558
76329633
74131802
76211599
75887008
71732634
73094782
74224268
72185023
77024312
72869998
76418761
75115787
72906033
76515797
72810840
48919803
72357393
72041393
76157602
76697548
70923743
73326538
76270637
77271683
71194541
72248146
72079195
73994428
73217693
74529662
73247195
73929001
77095500
70204862
71372161
75489049
72528003
77336373
77863100
71422120
73447394
74626944
76467380
77510740
74456807
75062874
71497287
71835095
70540499
75487739
75164978
70562416
71747418
71249481
72411366
48436053
74141310

PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PERCUSION
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
PIANO
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
SAXOFON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON



288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

CARLOS
MANUEL
JUSTIN
ALDO
ANGEL
BRUNO
DIEGO
PEDRO
MANUEL
CESAR
ALEJANDRO
DARYL
GUSTAVO
PAOLO
BRATTSO
WILLY
HERBART
NAGHELY
OSCAR
LUIS
CHRISTIAN
LIZBETH
KEVIN
MIJAEL
JULIO
KEVIN
JOSE
DIEGO
DANIEL
JUNIOR
ALEXANDER
ANTHONY
LUIS
ADRIAN
EDGAR
MILTON
KEVIN
CRISTIAN
DARIO
BRYAN
OMAR
JESUS
IRMA

LUIS
FLORENCIA
NILTON
SERGIO
ENRIQUE
ANGY
ERIK
ISABEL
ALDRIN
DANIEL
GILBERTO
SEBASTIAN
GERALDINE
GERARDO
JOSE
JOHANNA
PEDRO
AIMAR
ANNY
DANIEL
KATTY
FATIMA
FERNANDO
LANCELOT
IVAN
HAROLD
FERNANDA
SERGIO
HARUMI
GABRIELA

IVAN
CARLOS
JESUS
JACINTO
ARMANDO
FABIAN
ALEXIS
JESUS
RAFAEL
AUGUSTO
GABRIEL
HAROLD
ALEXIS
RONALDO
ANIBAL
JONATHAN
JERSON
NOEMI
JOSE
JOSUE
JESUS
DIOMEDES
TANYIL
ABAD
PIERO
FERNANDO
ALEXIS
ALBERTO
RAUL
JOHNNY
JESUS
ANTONY
DE JESUS
WILSON
ROGGER
ADAN
JEAMPIER
DOUGLAS
ROMMEL
DANIEL
ANDREA
GERARDO
GERALDINE
ALEJANDRO
LUIS

ADEL
BRAYAN
MILAGROS
NOSLIW
ARAMIS
ARAMIS
JESUS
MARICIELO
MANUEL
CARLOS
PAZ

LUIS

SAMIR
LILIANA
DAVID
ESTEFANIA
SUSANA
ERIK
MIGUEL
PAVEL
BRANDOM

ADRIAN

SAIDA

LAURENTE
ARANIBAR
VILCHEZ
SANTA CRUZ
ORMENO
CABANA
MAMANI
CUYA

FELIX
MORALES
SOTOMAYOR
TAPIA
RAMIREZ
PUJAICO
SILVA
SOBERON
CASTRO
CASTRO
PAZ

LOPEZ

DE LA CRUZ
ORTIZ
SOTELO
PRIMO
MURILLO
TORRES
JULCA

SU
ZEGARRA
GARCIA
AUQUI
TASAYCO
FLORES
SANCHEZ
FERNANDEZ
DELZO
VELIZ
ROJAS
HUILLCA
FLORES
ROSALES
CORIAT
TAM
MORENO
RUIZ
CASTILLEJO
TERRAZAS
MARINO
CABRERA
ALDAVE
FALCON
AYCACHE
CARDENAS
CARDENAS
CASTRO CUBA
ROBLES
CLEMENTE
MARIN
SALVATIERRA
TOLENTINO
CHUYES
MONTES
ESPINOZA
ZUNIGA
AREVALO
ANCCO
VELASQUEZ
CORDOVA
BALVIN
CACHAY
TORRES
MORA
BERAUN

SICHA
APARICIO
DAVALOS
LINO
CARLOS
GONZALES
VILCA
PAJUELO
DONAYRE
CARDENAS
CCARHUAS
PAREDES
DAVALOS
GARCIA
CABELLO
QUINTEROS
CHOQUEZ
PAUCAR
BARBOZA
ALARCON
MENDEZ
CCANTO
TELLO
GODOY
HARO
CHALCO
CHUMPITAZ
VERANO
DONATIL
CABRERA
HURTADO
RAMOS
PONCE
ALCALDE
GALINDO
CHAUPIN
VILLARROEL
MARTEL
PERALTA
VIDARTE
YANAC
QUIROZ
MARINAS
GONZALES
VARGAS
ESPINOZA
DELGADO
ARONI
GONZALES
SANCHEZ
OLAYA
QUINTO
ACURERO
ACURERO
VIVANCO
LOZANO
ACOSTA
VARGAS
VELARDE
ANGELES
REMACHE
HURTADO
BELTRAN
ARGUEDAS
HERNANDEZ
LLIPITA
CASTILLO
VASQUEZ
AVILA
JARA
BANDA
AFAN
MORA

48695467
73453878
73449483
70543587
70266261
73045693
75676159
76544600
75354123
72410109
72562782
72925230
74068132
74693760
71264827
72544320
74695138
75001023
70982455
74972019
74888367
71866333
74889828
74974340
72220579
61503964
75344212
72467737
74530469
73068715
74431242
72418091
75068763
72529096
71096763
70755569
70105288
61220746
60516465
74832078
70601795
71835081
76537006
62850051
75247995
71650423
72945468
70905113
71624765
75504705
75430505
70002260
113386512
113177105
71029275
72741515
75305774
72180356
73316889
71959178
77576199
70982140
71869023
73031552
71417425
71348456
73214657
75664683
74167585
71782274
74361676
75496919
76443165

TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMBON
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TROMPETA
TUBA
TUBA
TUBA
TUBA
TUBA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLA
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN
VIOLIN



361
362
363
364
365
366
367
368

SARA

DIEGO
MARIA
FRANCESCO
FRANCISCO
CORAIMA
PIERO
ESTEFANIA

ROCIO
ROBERTO
JOSE
GABRIELL
MIGUEL
ARACELY

SELENIA

PALOMINO
MANRIQUE
MURILLO
CAMPOS
ICAHUATE
CARHUARICRA
ARCOS

RIOS

QUISPE
VERA
HUERTO
TALLEDO
BANEO
HUILCAYA
GUERRERO
LOPEZ

75606791
73463811
75065280
74937901
73593249
75350258
74724401
75922363

VIOLIN

VIOLIN

VIOLIN
VIOLONCHELO
VIOLONCHELO
VIOLONCHELO
VIOLONCHELO
VIOLONCHELO



